По отношение на обособена позиция № 1 „Манекен е пълна система за 
ресусцитация на възрастен“ -  1 брой

1-во място - „Медицинска техника инженеринг“ ООД гр. София с оферта с вх. № 
3603 от 14.07.2020 г., 09,58 ч., ЕИК 831641528, представлявано от Йонка Христова Гетова- 
Христанова. Предложена цена - 17100,00 лв. без ДДС (седемнадесет хиляди и сто лева).

По отношение на обособена позиция № 2 „Манекен с пълна система за 
ресусцитация с ЕКГ симулатор“ -  1 брой

1-во място - „Медицинска техника инженеринг“ ООД гр. София с оферта с вх. № 
3603 от 14.07.2020 г., 09,58 ч„ ЕИК 831641528, представлявано от Йонка Христова Гетова- 
Христанова. Предложена цена - 26600,00 лв. без ДДС (двадесет и шест хиляди и шестстотин 
лева).

По отношение на обособена позиция № 3 „Симулатор на раждане с неоиатален 
симулатор“ - 1  брой

1-во място - „Медицинска техника инженеринг“ ООД гр. София с оферта с вх. № 
3603 от 14.07.2020 г., 09,58 ч., ЕИК 831641528, представлявано от Йонка Христова Гетова- 
Христанова. Предложена цена - 14000,00 лв. без ДДС (четиринадесет хиляди лева).

2. Комисията ПРЕДЛАГА на Ректора на Тракийски университет гр. Стара Загора да се 
сключи договор за възлагане на обществената поръчка по обособени позиции с участника 
класиран на първо място, както следва:

- за обособена позиция № 1 „Манекен с пълна система за ресусцитация на 
възрастен“ -  1 брой - „Медицинска техника инженеринг“ ООД гр. София с оферта с вх. 
№ 3603 от 14.07.2020 г., 09,58 ч., ЕИК 831641528, представлявано от Йонка Христова Гетова- 
Христанова. Предложена цена - 17100,00 лв. без ДДС (седемнадесет хиляди и сто лева).

- за обособена позиция № 2 „Манекен с пълна система за ресусцитация с ЕКГ 
симулатор“ -  1 брой - „Медицинска техника инженеринг“ ООД гр. София с оферта с вх. 
№ 3603 от 14.07.2020 г., 09,58 ч., ЕИК 831641528, представлявано от Йонка Христова Гетова- 
Христанова. Предложена цена - 26600,00 лв. без ДДС (двадесет и шест хиляди и шестстотин 
лева).

- за обособена позиция № 3 „Симулатор на раждане с неоиатален симулатор“ -  1 
брой - „Медицинска техника инженеринг“ ООД гр. София с оферта с вх. № 3603 от

14.07.2020 г., 09,58 ч., ЕИК 831641528, представлявано от Йонка Христова Гегова- 
Христанова. Предложена цена - 14000,00 лв. без ДДС (четиринадесет хиляди лева).

По време на работата на Комисията в състава й не са взимали участие резервни 
членове.

Комисията приключи своята работа с настоящия доклад в срока, определен като краен 
с Ваша Заповед № 1783 от 16.07.2020 г.

Настоящият Доклад е изготвен на основание чл.